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SEURAAVA KUNTATIEDOTE 4/2023  
 
Aineisto ke 29.3. mennessä sähköpostitse 
jamijarvi@jamijarvi.fi otsikolla ’’kuntatiedote’’ 
 
Seuraava kuntatiedote ilmestyy ke 5.4.2023 
 
 
 
KUNNANVIRASTON YHTEYSTIEDOT  
 
jamijarvi@jamijarvi.fi 
etunimi.sukunimi@jamijarvi.fi 
 
KESKUS     02 572 970 
 
vt. KUNNANJOHTAJA 
Aku Autio    040 575 8937 
 
vt. TALOUS- JA HALLINTOPÄÄLLIKKÖ 
Noora Nieminen  040 542 4847 
 
TEKNINEN JOHTAJA 
Mika Wallin   040 769 9182 
 
REHTORI-SIVISTYSJOHTAJA 
Tuomo Pesonen  050 572 1709 
 
HYVINVOINTIPÄÄLLIKKÖ 
Teemu Huhtakangas  040 587 6539 
 
KIRJASTO   040 769 9181 
 
Muun henkilökunnan yhteystiedot www.jamijarvi.fi 
 
 
SEURAA KUNTAA SOMESSA  
 
Facebook: Jämijärven kunta 
Instagram: jamijarvi.fi 
Linkkipuu: linktr.ee/jamijarvi 
 
 
 

 

LUKIJ AT OIV EE SE E N V AS T AT TU!  
Sote-tietopaketti löytyy kuntatiedotteesta. 
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Hyvinvointitoimi tiedottaa
 

  NUORISOPALVELUT 
Nuorisotila Cellarin aukioloajat 
 
ti klo 14–17 (alle 14-vuotiaat) 
 klo 17–19 (yli 14-vuotiaat) 

 
to klo 14-17 (alle 14-vuotiaat) 
 klo 17–19 (yli 14-vuotiaat) 

 
pe klo 16–22(yli 14-vuotiaat) 

 
la klo 17–18 (alle 14-vuotiaat) 
 klo 18–21 (yli 14-vuotiaat) 
 
Aukioloaikojen muutoksista tie-
dotetaan erikseen. Nuorisotila 
on tarkoitettu alle 18-vuotiaille. 
 
Nuorisovaltuusto 
NuVan tehtävänä on tuoda 
nuorten ääni kuuluviin, ottaa 
kantaa ajankohtaisiin asioihin 
sekä tehdä aloitteita ja kannan-
ottoja nuorta koskeviin päätök-
siin. IG: @jamijarven.nuoret. 

TALVILIIKKUJA-KAMPANJA KÄYNNISSÄ 31.3.  ASTI  
 
Kirjauksia voi tehdä talven ulkoliikuntalajeista. Kampanjaan voi 
osallistua omien kilometritavoitteiden mukaan. LiikU ja kunnat ar-
povat kaikkien osallistujien kesken palkintoja, joista ilmoitetaan 
voittajille erikseen. Tarkemmat kampanjan tiedot sekä mobiili- ja 
nettikirjausohjeet löytyvät osoitteesta www.liiku.fi/talviliikkuja 
 
Kuntovihkojen kirjauspisteet sijaitsevat Raharinteellä, Vauhdin 
lavalla, Jämin Elämyskodalla, Jämin valaistulla ladulla, Vihussa, 
Äiti-muistomerkillä, Suurimaan koululla, Tykköön koululla ja ur-
heilukentän laavulla. 

HYVINVOINTITOIMEN 
LIIKUNTANEUVONTA  
 
Liikuntaneuvontaa 18–64-vuoti-
aille kuntalaisille. Neuvonnan 
alussa ohjaaja kartoittaa lii-
kunta- ja terveystottumuksesi – 
neuvontaa voidaan tehdä myös 
etänä puhelimitse. Liikunnan li-
säksi huomiota kiinnitetään 
ruokailutottumuksiin ja elämän-
hallintaan. 
 
Liikuntaneuvonta on maksuton. 
Kuntosalimaksu tulee maksaa, 
jos ohjausta tapahtuu kuntosa-
lilla. Ota rohkeasti yhteyttä! 
 
Varaa ohjausaikasi liikuntaneu-
voja ja personal trainer Heidi 
Potilta 044 738 4100. 

PÄÄSKYN KUNTOSALIN MAKSUTON OPASTUS  
 
Tiistaina 14.3. klo 17–18 ja torstaina 20.4. klo 15–16. 
 
Ohjaajat Teemu Huhtakangas ja Heidi Poti. Ennakkoilmoittautumi-
sia ei tarvita. Huom. Sinulla tulee olla voimassa oleva kuntosalijäse-
nyys. Voit maksaa jäsenyyden tai pääsymaksun Asion lisäksi kun-
nanvirastolla. Ei ennakkoilmoittautumisia. 

LUISTELU- 
JA HIIHTOALUEET  
( 2 2 . 2 .  T I L A N N E )  
 
Ajankohtaisen tilanteen löydät 
osoitteesta jamijarvi.sometec.fi 

JÄRJ ES T ÖT APAAMI NEN  
 
18.4. klo 14 Pääskyn ruokasa-
lissa (os. Koulutie 6) 
Ohjelmassa ainakin ajankohtai-
sia hyvinvointitoimen kuulumisia 
sekä yhteistä keskustelua kera 
kahvin ja pienen purtavan. Tilai-
suus on maksuton ja avoin kai-
kille järjestötoimijoille. 
Lämpimästi tervetuloa! 
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KIRJASTO 
TIEDOTTAA 
 
Kirjasto myy poistettuja kirjoja ja dvd-
levyjä 20.–24.3. 
 
Jännitystä, romantiikkaa, fantasiaa ja 
muuta halvalla. Maksu käteisellä, varaa 
pientä rahaa. Aikuisten aineisto 1 € / kirja 
tai levy, lasten aineisto 0,50 € / kirja tai 
levy. Myymättä jääneitä kirjoja ja dvd-le-
vyjä on tarjolla ilmaiseksi 27.–28.3. Terve-
tuloa! 
 
Ilmoita kirjastolle, jos lähetät toisen 
henkilön noutamaan varausta. 
 
Ilmoita sähköpostitse tai puhelimella kir-
jastolle, jos joku muu hakee varauksen 
puolestasi, myös silloin, kun kyseessä on 
perheenjäsen. 
 
Uimahallirannekkeiden saatavuus nä-
kyy verkkokirjastossa. 
 
Hakusanalla ”uimahalliranneke” näet, 
ovatko rannekkeet lainattavissa haku-
hetkellä. Rannekkeita ei voi varata eikä 
uusia. Rannekkeita on 2 lasten (7–17-vuo-
tiaat) ja 2 aikuisten. 
 
Voit varata aikakauslehtien numeroita. 
 
Haluaisitko lukea lehteä, jota ei tule Jämi-
järven kirjastoon? Voit varata muista Sa-
takirjastoista myös aikakauslehtien nu-
meroita. Varaaminen on ilmaista, nouta-
mattomasta varauksesta veloitetaan 1 €. 
Uusinta numeroa ei lainata. Voit pyytää 
kirjastoa tekemään varauksen tai tehdä 
varauksen verkkokirjastossa. Ohje 
https://jamijarvi.fi/asiointi-ja-paatok-
senteko/palvelut/kirjasto/ 
 
Haluaisitko pitää näyttelyn kirjastossa? 
 
Kysy lisää kirjastosta. Loppukeväälle ei 
ole vielä sovittu näyttelyitä. Myös kesä on 
vapaana. 
 
Apua tietotekniikan käyttöön? 
 
Kaikkiin tietoteknisiin kysymyksiin emme 
osaa vastata, mutta yritämme auttaa. 
Neuvonnassa ei opasteta sähköisen asi-
oinnin sisältöjä, vaan vain laitteiden käyt-
töä. Asiakas vastaa aina sähköisestä asi-
oinnista ja kirjautuu itse, jos palvelu vaatii 
kirjautumista. 

SIVISTYSTOIMI 
TIEDOTTAA 
 
OPPILAIDEN KOULUUN ILMOITTAUTUMINEN 
 
Oppivelvollisuuden suorittaminen alkaa sinä vuonna, jonka 
kuluessa lapsi täyttää 7 vuotta. Syksyllä 2023 koulun aloitta-
vat vuonna 2016 syntyneet lapset ja muut oppivelvolliset 
lapset, jotka syksyllä ovat aloittamassa koulunkäynnin Jä-
mijärvellä. Koulu alkaa Koulukeskus Pääskyssä, Koulutie 6. 
 
Ilmoittautumislomake jaetaan nykyisille esiopetusoppi-
laille esiopetuspaikassa ja muut koulutulokkaat saavat lo-
makkeen sivistystoimistolta sekä kunnan nettisivuilta jami-
jarvi.fi/koulutus ja varhaiskasvatus/perusopetus/ilmoittau-
tuminen kouluun. 
 
Lomakkeet on toimitettava viimeistään pe 17.3.2023 sivis-
tystoimistoon. 
 
Mahdolliset lisätiedustelut Heli Alakoski, p. 040 769 9184. 
 
VARHAISKASVATUKSEN ESIOPETUKSEEN 
ILMOITTAUTUMINEN 
 
Esiopetus järjestetään Koulukeskus Pääskyssä. Esiopetuk-
seen ilmoitetaan vuonna 2017 syntyneet lapset. Kuljetus 
järjestetään alkuopetuksen kuljetusperusteiden mukaan. 
 
LASTEN VARHAISKASVATUSPAIKAT 
1.8.2023 ALKAEN 
 
Varhaiskasvatukseen haku koskee kunnalliseen varhaiskas-
vatukseen tulevia uusia lapsia. Varhaiskasvatus järjeste-
tään Koulukeskus Pääskyssä, käynti Kotimäentie 11:n kautta. 
 
KOULULAISTEN AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINTA 
 
Koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaa järjestetään Kou-
lukeskus Pääskyssä. Toiminta on tarkoitettu 1–2. luokan op-
pilaille ja kaikkien vuosiluokkien erityisopetukseen otetuille 
tai siirretyille oppilaille. 
 
Esiopetuksen ja varhaiskasvatuksen Ilmoittautumis-/ha-
kemuslomakkeen saa Pääskyn päiväkodilta, sivistystoi-
mistolta sekä kunnan nettisivuilta jamijarvi.fi/koulutus ja 
varhaiskasvatus/varhaiskasvatus/lomakkeet. 
 
Hakemuksia otetaan vastaan edellä mainituissa paikoissa  
pe 17.3.2023 asti. 
 
Lisätietoja antavat  
varhaiskasvatusjohtaja Leena Peurala, p. 050 577 6323 tai  
esikoulunopettaja Marjo Leikkola, p. 040 548 1581. 
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Tiedotteita MLL JÄMIJÄRVI JÄRJESTÄÄ 
 
La 25.3. lasketteluretki hiihtokeskus Ellivuoreen 
Lähtö Nesteen pihasta klo 9 ja takaisin Ellivuoresta klo 17. 
 
MLL tarjoaa yhteiskuljetuksen ja pientä evästä jämijär-
veläisille lapsiperheille ja nuorille. Jokainen huolehtii itse 
hissilipun maksamisesta ja välinevuokrauksista.  
 
Alle 12-vuotiaalla on oltava huoltaja mukana. Paikkoja 
on 57 ja ne täytetään varausjärjestyksessä.  
 
Ilmoittautuminen alkaa 2.3. Hennalle, p. 050 402 1561 
(vain teksti- ja WhatsApp-viestillä). 
 
Ti 25.4. MLL Jämijärven kevätkokous 
Koulukeskus Pääsky, parkkipaikka 
Hallitus kokoontuu klo 18 ja yleinen klo 19. 
Tervetuloa! 
 
To 18.5. kevätkirppis klo 10–14 
Pääskyn koulukeskus, parkkipaikka 
Myyntipaikan hinta 10 € (oma pöytä).  
Lisätietoja lähempänä, varaa kalenteriin päivä valmiiksi! 
 
MLL Jämijärven yhteystiedot: 
Puheenjohtaja Henna Järvensivu 
henna.jarvensivu(at)gmail.com, p. 050 402 1561 
Sihteeri Elina Lauttalammi 
Rahastonhoitaja Pia Vehviläinen 
 
Toimintaan mahtuu mukaan innokkaita uusia jäseniä! 

URHEILUTAPAHTUMA 
SUURIMAAN SEURANTALOLLA 
SU 12.3. KLO 12–16 
 
Tarjolla hernekeittoa ja kahvia. Hevosajelua ja lapsille 
pulkkamäki. Järj. Suurimaan maa- ja kotitalousseura 
 
Huom! Vuokraamme kahvi- ja ruokakalustoa sekä pöy-
tiä ja tuoleja. p. 040 728 0952 

PELTOLA–PINKKALA-YKSITYISTIEN TIEKUNNAN KOKOUS 
 
PE 17.3. KLO 18 KIPINÄKELLARISSA 
OS. KOULUTIE 2, JÄMIJÄRVI 
 
Asialistalla mm. yksikkölaskelman vahvistaminen ja kun-
nossapitotyöt. Uuden tieyksikkölaskelman osakkaat voi-
vat pyytää sähköpostista peltolapinkkala(at)gmail.com. 

ELÄKELIITON JÄMIJÄRVEN YHDISTYS 
 
Varsinainen kevätkokous ke 8.3. klo 13 
Osuuspankin kerhohuone 
Kokouksessa käsitellään kevätkokouksen 
sääntömääräiset asiat. Tervetuloa!  
Hallitus 
 
Tarinapäivä ke 8.3. klo 14 
Osuuspankin kerhohuone 
Mukana vt. kunnanjohtaja Aku Autio. 
 
Uusi laulukerho aloittaa to 2.3. klo 13 
Osuuspankin kerhohuone 
Vetäjänä Sirpa Tamminen. 
Tervetuloa kaikki laulamisesta nauttivat 
jäsenet, uudet ja vanhat! 
 
Latukahvila Elämyskodalla vielä su 5.3. 
asti päivittäin klo 12–16. Kahvia, makka-
raa, vohvelia yms. välipalaa. 
 
Kävelyt Jämillä joka tiistai klo 14  
JämiAreenan edestä. 
 
Bocciapelit torstaisin klo 15.30–17.30  
koululla. 
 
Alueen karaokekarsinta ke 12.4. Karviassa. 
Ilmoittaudu mukaan Juhani Rantasalolle, 
p. 0400 854 420. Ilmoita samalla kaksi 
laulua, jotka haluat laulaa. 
 

JÄMIJÄRVEN ELÄKKEENSAAJAT 
 
Yhdistyksen kevätkokous ma 20.3. klo 14 
Osuuspankin kerhohuone 
Käsitellään säännönmääräiset asiat vuo-
den 2022 toiminnasta. Hallitus kokoontuu 
klo 13. Tervetuloa mukaan! 
 
Teatterimatka Tampereelle la 22.4. 
Lähtö Seon pihalta klo 11.15 
Näytöksenä ”Katrina”. Paluumatkalla poi-
ketaan Ylöjärvellä Juustoportilla. 
Sitovat ilmoittautumiset 15.3. mennessä 
Riitalle, p. 0400 216 374. 
Retken hinta jäseniltä 50 €, muilta 55 €. 
 

KESKUSTAN EDUSKUNTAVAALI- 
EHDOKKAITA TAVATTAVISSA 
20.3.2023 klo 12-15 
Osuuspankin edustalla 
Kansanedustajaehdokkaat Mikko 
Uusitalo ja Eveliina Kuuskoski 
tavattavissa Jämijärven Osuupankin 
pihassa. Makkara- ja kahvitarjoilu. 
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EDUSKUNTAVAALIT 2023 
 
Vaalipäivän äänestys toimitetaan sunnuntaina 
2.4.2023 kello 9–20 Koulukeskus Pääskyssä, Koulutie 6. 
 
Ennakkoäänestys toimitetaan 22.-28.3.2023. Ennak-
koäänestyspaikkana on kirjaston alakerta (Raha-
rinne) os. Koulutie 2. Ennakkoäänestysajat ovat: 
 
22.–24.3. keskiviikko-perjantai klo 12–17 
25.–26.3. lauantai-sunnuntai klo 12–14 
27.–28.3. maanantai-tiistai klo 12–19. 
 
Äänestäjän on esitettävä vaalitoimitsijalle selvitys 
henkilöllisyydestään. Ennakkoäänestyksestä Attendo 
Jämijärven hoivakodissa ilmoitetaan myöhemmin. 
 
Kotiäänestyksessä saa äänestää äänioikeutettu, 
jonka kyky liikkua tai toimia on siinä määrin rajoittunut, 
ettei hän pääse äänestys- eikä ennakkoäänestys-
paikkaan ilman kohtuuttomia vaikeuksia. Kotiäänes-
tyksen yhteydessä voi äänestää myös kotiäänestyk-
seen oikeutetun kanssa samassa taloudessa asuva 
omaishoitaja, jos kyseinen kunta on merkitty äänioi-
keusrekisterissä hänen kotikunnakseen. 
 
Kotiäänestystä tarvitsevan on ilmoitettava siitä kirjal-
lisesti tai puhelimitse viimeistään tiistaina 21.3. en-
nen klo 16.00, osoite Peijarintie 5 A, p. 040 769 9189, 
sähköposti jamijarvi@jamijarvi.fi. Ilmoituksen voi 
tehdä myös äänestäjän puolesta tämän valitsema 
henkilö. 

 
Kappelin pappina Taina Karvosen sijaisena 
toimii Markku Järviö. Voit olla häneen yh-
teydessä kappelin toimintaan liittyvissä asi-
oissa, p. 040 804 9641 tai markku.jar-
vio(at)evl.fi. 
 
JUMALANPALVELUKSET KIRKOSSA 
Su 5.3. klo 13 messu, Merja Kramsun mat-
kaan siunaaminen (ELY), lähetystilaisuus 
srk-kodilla ja kirkkokahvit 
Su 19.3. klo 13 messu, Gideonit, Kpään 
kirkkokuoro 
Su 26.3. klo 10 messu, lähetyspyhä, saar-
naajana Matti Korpiaho Sanansaattajista 
Su 2.4. klo 13 messu, partiokirkko 
To 6.4. klo 18 kiirastorstain messu 
Su 9.4. klo 10 pääsiäispäivän messu 
 
LAPSET, PERHEET JA NUORISO 
Torstaisin klo 10.00–11.30 perhekerho 
Vanhassa pappilassa 
Ti 14.3. klo 18 perheiden ilta 
To 20.4. klo 18 Donkkis srk-kodilla 
 
MUUTA TOIMINTAA 
Ke 2.3. klo 17.30 Hyvää tekevät käsityöt 
Vanhassa Pappilassa 
To 9.3. klo 10 Toivontupa srk-kodilla. Yh-
teisvastuuarpajaiset, halutessasi voit tuoda 
arpavoittoja. 
Ti 14.3. klo 18 Lähetysilta srk-kodilla 
Ma 27.3. klo 12 Meidän maanantai – mie-
lenterveyskuntoutujien hengellinen kahvi-
hetki Kpään srk-salissa 
To 30.3. klo 10 Toivontupa srk-kodilla. Mu-
kana johtava diakoni Pasi Junnila ja diako-
nian lauluryhmä. 
 
Raamattu- ja rukouspiiri maanantaisin klo 
19 Vanhassa pappilassa. 
Raamattupiiri parillisten viikkojen maanan-
taisin klo 13 srk-kodilla. 
 
Hyvää tekevät käsityöt kokoontuu torstai-
sin klo 17.30–19.00 Vanhassa pappilassa 
seuraavina päivinä: 2.3.,23.3., 13.4., 4.5. ja 
25.5. 

SOTE-TIETOPAKETTI  
 
Hyvinvointialueiden myötä kunnalta kaivattiin sote-tieto-
pakettia. Tässä se tulee, olkaa hyvät! 
 
Tällä hetkellä palvelut löytyvät entiseen tapaan kuntien ja 
kuntayhtymien verkkosivuilta. Puhelinnumerot ovat edel-
leen samat. 
 
PoSan vaihde  02 577 30 
Kankaanpään terveyspalvelut  02 577 3265 
Kehyskuntien terveyspalvelut  040 652 4340 
Suun terveydenhuolto   02 577 3550 
 
Jämijärven terveysasema avoinna 
ma–to klo 8–16 
pe suljettu 
Sosiaaliohjaus, kuntavastaanotot ja toimeentulotukiasiat 
ilman ajanvarausta parillisten viikkojen torstaina klo 9–11 
muina aikoina ajanvarauksella, p. 040 652 4312 
 
Satak. hyvinvointialueen palvelunumero 0100 2244 
Päivystysapu    116 117 
Satakunnan sosiaalipäivystys    02 623 4380 
Yleinen hätänumero    112 

ESITÄ IDEASI 
OSALLISTUVAAN BUDJETOINTIIN! 
 
Kuntalaiset, Jämijärvelle rekisteröidyt 
yhteisöt ja muut kunnan jäsenet voivat 
esittää hankkeita tai toimenpiteitä, joi-
den kokonaiskustannus kunnalle on 
enintään 5 000 €. 
 
Ehdotuksia hankkeista tai toimenpi-
teistä voi kunnan kotisivuilta löytyvän 
lomakkeen kautta 5.3. asti. Lue lisää 
kunnan kotisivuilta! 
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KIT ARAVI RT UOOSI T OMI P AL DANIU S E SII NTYY  
PÄÄS KY SS Ä SU 26 .3. KLO 16 .00  
 
Fingerstyle-kitaroinnin mestarin Tomi Paldaniuksen omintakeinen 
tyyli on valloittanut monien sydämet ympäri Suomen ja maail-
man. Paldanius soittaa tunnettujen kappaleiden melodiat, soin-
nut, bassolinjat ja jopa kitarasoolot samanaikaisesti. Konsertissa 
kuullaan suomalaisia ja kansainvälisiä klassikoita Finlandiasta 
Bohemian Rhapsodyyn. 
 
Tervetuloa tunnelmoimaan kitaran herkkien sävelien ja tarinoiden 
kera! Liput 10 €. Konsertin kesto 1 tunti. 

AUKIOLOAIKOJA 
 
Kunnanvirasto 

ma 8.00–16.00 
ti–to 8.00–15.30 
pe 8.00–14.00 

 
Kirjasto 

ma 14.00–19.00 
ti 10.00–15.00 
ke–to 14.00–19.00 
pe 10.00–16.00 
aattoina 10.00–15.00 

 
Apteekki 

ma–ke 10.00–16.30 
to suljettu 
pe 10.00–16.30 

 
Pankki 

ma–pe 10.00–15.30 
Pankin kassapalvelut 

ma 10.00–13.00 
ti suljettu 
ke 10.00–13.00 
to suljettu 
pe 10.00–13.00 

 
K-Market Jämijärvi 

ma–pe 8.00–21.00 
la 8.00–18.00 
su 12.00–18.00 

 
Suurimaan kauppa 

ma–pe 8.30–16.00 
la 9.00–13.00 
su suljettu 

 

Jämijärven terveysasema 
ma–to 8.00–16.00 
pe suljettu 

 

KESÄTYÖPAIKAT JA KESÄTYÖLLISTÄMISTUKI VUONNA 2023 
Jämijärven kunta tarjoaa kesätöitä 10:lle vuosina 2007–2008 syntyneelle jämijärveläiselle nuorelle. 
Työsuhteiden pituus on kaksi viikkoa. Kesätyöpaikkaa voi hakea 31.3.2023 mennessä. Hakijoille ilmoi-
tetaan kesätyöntekijöiden valinnoista huhtikuun loppuun mennessä. 
 
Nuorten kesätyöllistämistuki yrityksille ja yhteisöille 
Jämijärven kunta tarjoaa 400 €:n suuruisen kesätyöllistämistuen Jämijärvellä toimiville yrityksille ja 
yhteisölle paikallisten vuosina 1999–2007 syntyneiden nuorten työllistämiseksi. Työnantajan on ilmoi-
tettava hakevansa kesätyöllistämistukea 31.5.2023 mennessä täyttämällä lomake kesätyöllistämis-
tuen hakemiseksi kunnan nettisivuilla. 
 
Lue lisää kunnan kotisivuilta! 

YKSITYISTEIDEN VALTIONAVUSTUKSET 
 
Nyt kannattaa ottaa harkintaan ja toimeksi sekä hakea valtion 
perusparannusavustusta yksityisteille. 
 
Avustusprosentit vuosille 2023–2025: 

• tavanomaiset tien parantamiskohteet 70 % 
• merkittävimmät siltakohteet 85 % 
• luonnonolosuht. aiheuttamat yllätt. korjauskohteet 85 % 
• lauttapaikat 85 %. 

 
Vuodelle 2023 valtion varaama määräraha on 23 milj. €. Sen li-
säksi aiemmilta vuosilta käyttämättä jäänyt määräraha 44 milj. € 
on käytettävissä vuosina 2023–2025. Suosituksena on, että hanke 
olisi vähintään 10 000 € (sis. alv). 
 
Neuvontaa yksityisteiden valtionavustusasioissa saa ELY-keskuk-
sesta, jonne kannattaa olla ensin yhteydessä. Neuvonnan yhteys-
tiedot: www.ely-keskus.fi/yksityistieavustukset, p. 0295 020 603. 
 
Myös kunnasta voi kysyä avustusta omarahoitusosuudelle. 
 
Kati Mansikkamäki 
yksityistiepäiville osallistunut kuntalainen 

TULEVI A K OK OUK SIA  
 
Kunnanvaltuusto kokoontuu 
seuraavan kerran 27.3.2023 
klo 19.00 Pääskyssä. Tervetu-
loa! Kunnanhallitus kokoon-
tuu keväällä alustavasti 6.3., 
27.3., 17.4., 22.5. ja 5.6. 

KAI KILLE AV OI N MUI STI KAHVILA  
 
5.4. klo 14 Osuuspankin kerhotilassa 
Esittäytymässä Aivoterveyslähettiläs Leila Mäkelä. Muistiluotsista 
mukana Päivi Siltanen. Lisätiedot: Päivi Siltanen, p. 040 140 9081, 
paivi.siltanen@muistiturku.fi 
 
Tervetuloa kaikki muistiasioista ja aivoterveydestä kiinnostuneet! 
Järj. Varsinais-Suomen ja Satakunnan Muistiluotsi ja Kankaanpään 
seudun muistiyhdistys ry yhteistyössä Veikkauksen kanssa. 


